

議案第 84 号 令和 2 年度岸和田市一般会計補正予算（第 6 号）

字句及び数字等の整理について

会議規則第 43 条の規定により、別紙のとおり字句及び数字等の整理を行いました。

令和 2 年 6 月 24 日

岸和田市議会議長 河 合 馨

議案第84号 令和2年度岸和田市一般会計補正予算（第6号）
 字句及び数字等の整理

第1条第1項中「97,912,343千円」を「97,911,943千円」に改める。

第1表 歳入歳出予算補正

歳入

(単位:千円)

款	項	補正前の額		補正額	計	
		修正前	修正後		修正前	修正後
19 繰入金		1,823,789	1,823,389	62,935	1,886,724	1,886,324
	01 基金繰入金	1,679,877	1,679,477	62,935	1,742,812	1,742,412
歳入合計		97,447,205	97,446,805	465,138	97,912,343	97,911,943

歳出

(単位:千円)

款	項	補正前の額		補正額	計	
		修正前	修正後		修正前	修正後
歳出合計		97,447,205	97,446,805	465,138	97,912,343	97,911,943

令和2年度岸和田市一般会計補正予算（第6号）
 字句及び数字等の整理に関する説明書

1 総括

(歳入)

(単位:千円)

款	補正前の額		補正額	計	
	修正前	修正後		修正前	修正後
19 繰入金	1,823,789	1,823,389	62,935	1,886,724	1,886,324
歳入合計	97,447,205	97,446,805	465,138	97,912,343	97,911,943

(歳出)

(単位:千円)

款	補正前の額		補正額	計	
	修正前	修正後		修正前	修正後
歳出合計	97,447,205	97,446,805	465,138	97,912,343	97,911,943

2 歳 入

(単位:千円)

款 項 目	節・区分	欄	修正前	修正後
19 繰入金		補 正 前 の 額	1,823,789	1,823,389
		計	1,886,724	1,886,324
01 基金繰入金		補 正 前 の 額	1,679,877	1,679,477
		計	1,742,812	1,742,412
01 財政調整基金繰入金		補 正 前 の 額	1,224,423	1,224,023
		計	1,287,358	1,286,958